D eal m aker CLAYNOOK DEALMAKER

ET-T.,__

0200HO10411 UNIX x HUNTER x PLANET

CROTEAU LESPERRON UNIX
CLAYNOOK DAWNETTE HUNTER EX-90-4YR-CAN 7*
COOKIECUTTER MOM HUNTER
OCD PLANET DIAMOND EX-92-3E-CAN 29*
ENSENADA TABOO PLANET
MISS ELEGANT DELIGHT VG-88-2YR-USA DOM 3*

GTPI 2440
EXTDTMTRTL TY MWT TV HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM11993500 aAa: 312456 DMS: 234,345

Nacimiento: 05/26/2014 Caseina Kappa: AE Caseina Beta: A1A2

PRODUCCION | 2406 Hatos 7343 Hijas  93% Conf.

MACE-G / 04-25

Leche Ibs Grasa lbs Grasa % Proteina lbs Proteina %
22 1 0.00 -13 -0.05
NM$ -75 CM$ -90 FM$ -35 GM$ -78 DWP$ -166
Eélé::;;:éd: IR Comida Ahorrada ~ Eficiencia Metano
.38 120 -133 104

iyl e
EARLEN DEALMAKER MISTY
DAUGHTER

LEHOUX DEALMAKER RALIE

Vida Productiva -0.3
SCS 2.81
Tasa de prefiez de las hijas 0.4
Supervivencia -0.7
Durabilidad Novillas 0.3
indice de Fertilidad 0.0

Inmunidad de los terneros

Tasa Prefiez Vacas
Tasa Prefez Novillas
Facilidad del Parto

Facilidad del Parto - Hijas

Nacen Muertas

Hijas con crias muertas

CONFORMACION | 1270 Hatos 3289 Hijas  91% Conf.

PTA Tipo

Compuesto de Ubres

0.73
1.12

Compuesto de Patas y Pezufias  -0.85

Estatura
Fortaleza
Prof. Corporal
Forma Lechera
A. de la Grupa
Amplitud de Grupa
Vista Lat. P. Traseras
Patas Traseras, Vista de Atras
Ang. Talén
Compuesto de Patas y Pezufias
Insercién ubre Delantera
Ancho Ubre Trasera
Altura Ubre Trasera
Ligamento Central
Prof. Ubre
Posicion Pezones Delanteros
Longitud de Pezones
Posiciéon Pezones Traseros
-2

Compuesto Corporal

Compuesto Lechero

98

-0.7

0.3
21%
2.7%

5.3

5.9

87% Conf.
88% Conf.
%
%

MACE / 04-25
0.08
0.16

Alta
Fuerte
Profunda
Angular
Isquiones Bajos
Ancha
Curvas
Corvejones Metidos
Bajo
Bajo
Fuerte
Ancha
Alta
Fuerte
Poco Profundo
Cerrados
Largos
Cerrados

2

+0.10
+0.13
+0.38
+0.50
+0.61
+0.96
+1.40
-1.05
-1.30
-0.59
+1.07
+1.19
+0.75
+2.06
+0.63
+1.58
+0.04
+1.47



